TABEL 5. AANTAL HOOFDINSCHRIJVINGEN: MANNEN EN VROUWEN MET BUITENLANDSE NATIONALITEIT: GENERATIESTUDENTEN
TABLEAU 5. NOMBRE D' INSCRIPTIONS PRINCIPALES: HOMMES ET FEMMES DE NATIONALITE ETRANGERE: ETUDIANTS DE PREMIERE GENERATION

Humane wetenschappen

Humane wetenschappen algemeen

Religieuze wetenschappen

Wijsbegeerte en moraalwetenschappen

Taal- en letterkunde

Geschiedenis

Kunstwetenschappen en archeologie

Rechten

Criminologie

Psychologische en pedagogische wetenschappen

Economische en toegepaste economische

Politieke en sociale wetenschappen
Totaal

34
16
62
141
62
47
216
20
250
360
272
1.480

21
22
79
151
35
36
240
21
258
469
268
1.600

23
26
84
176
31
44
252
23
251
544
278
1.732

31
43
98
265
30
48
292
0
249
555
244
1.855

Wetenschappen, toegepaste wetenschappen en toegepaste biologische

wetenschappen
Wetenschappen

Toegepaste wetenschappen
Toegepaste biologische wetenschappen
Totaal

Medische wetenschappen

Geneeskunde

Tandheelkunde

Farmacie

Diergeneeskunde

Kinesitherapie

Lichamelijke opvoeding

Biomedische wetenschappen

Sociale gezondheidswetenschappen
Totaal

Multidiscplinair

Multidisciplinair
Totaal

Algemene totalen

171
401

69
641

476
102

89
264
108

86
209

1.338

3.459

203
503

65
771

413
102
118
284
121
100
146

1.288

3.659

213
505

78
796

467

83
119
249
121
108
149

1.300

3.828

229
528

61
818

259
78
110
258
105
152
135

3
1.100

3.775

22
28
96
274
35
32
294

234
522
321
1.858

217
464

67
748

272

59
127
223
124
117
128

1.055

3.664

22
34
73

249
29
32

320

296
599
380
2.034

231
441

61
733

79

175

274

121

145

230

1.035

3.802

21
47
61

249
40
42

264

285
689
337
2.035

259
525

71
855

102

15
202
303
141
123
182

1.070

3.960

20
37
64
226
28
38
319

319
838
387
2.276

277
573

63
913

96

18
188
276
137
105
205

1.027

4.216

21
43
73

196
31
60

330

361
845
389
2.349

351
690
70
1111

97

20
173
264
116
120
285

1.081

4.543

2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22

35
46
84
203
29
39
340

365
1.029
414
2.584

341
750
63
1.154

131

24
263
299
125
116
245

1.203

4.941

Sciences humaines

Sciences humaines général

Sciences religieuses

Philosophie et sciences morales

Langues et lettres

Histoire

Histoire de l'art et archéologie

Droit

Criminologie

Sciences psychologiques et pédagogiques

Sciences économiques et sciences économiques appliquées

Sciences politiques et sociales
Total

Sciences, sciences appliquées et sciences

agronomiques
Sciences

Sciences appliquées
Sciences agronomiques et ingénierie biologique
Total

Sciences de la santé

Sciences médicales

Science dentaire

Sciences pharmaceutiques
Sciences vétérinaires
Kinésithérapie

Education physique

Sciences biomédicales
Sciences de la santé publique
Total

Multidisciplinaire

Multidisciplinaire
Total

Totaux généraux



